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  Clasificación : 01 ALMORADI INTERCLUBS VEGA BAJA 18-01-2009                        
 
  Fecha         : 18/01/09 
  Distancia     : 80 Kms     -   Promedio : 40,65 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     102 LATORRE,Ramon        MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:58:05           
   2      38 SANTACRUZ,Juan Manue MA-30  ORIOLANO CC        01:58:05          mt. 
   3      99 CANOVAS,Jose         MA-30  TOTANA CC          01:58:05          mt. 
   4      54 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC         01:58:05          mt. 
   5      60 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  VICEA-SANTOMERA C  01:58:05          mt. 
   6     162 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC CASTE      01:58:05          mt. 
   7       1 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR             01:58:05          mt. 
   8       3 MENCHON,Juan jose    MA-30  COLSUR             01:58:05          mt. 
   9     127 GARCIA,Jose ramon    MA-40  ORIOLANO CC        01:58:05          mt. 
  10      81 JULIA,Joaquin bern   MA-30  GEOSA VC           01:58:05          mt. 
  11      69 MESA,Esteban         MA-30  CONS.PADILLA ROQU  01:58:05          mt. 
  12      94 GALERA,Francisco ra  MA-30  VIMALTO            01:58:05          mt. 
  13      98 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC       01:58:05          mt. 
  14     118 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  CATRAL VILLA DEPO  01:58:05          mt. 
  15     177 BAENA,Jose manuel    MA-40  TECH LUZ  C.       01:58:05          mt. 
  16      57 SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC         01:58:05          mt. 
  17     156 PATERNA,Antonio      MA-30  NUTRICION CENTER   01:58:05          mt. 
  18     109 ESCLAPEZ,Roberto-car SENIO  CATRAL VILLA DEPO  01:58:05          mt. 
  19      41 LIDON,Mariano        SENIO  TORREVIEJA PC      01:58:05          mt. 
  20      39 SANCHEZ,Eduardo      MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:58:05          mt. 
  21     120 HUERTAS,Rafael       SENIO  CATRAL VILLA DEPO  01:58:05          mt. 
  22      13 LOPEZ,Jose carlos    SENIO  COLSUR             01:58:05          mt. 
  23     104 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:58:11        6 seg. 
  24     108 NUÑEZ,Enrique        SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:58:11        6 seg. 
  25      75 LOPEZ,Antonio        MA-30  MEIVEL GR          01:58:31       26 seg. 
  26      42 KUZMIN,Sergey        SENIO  TORREVIEJA UC      02:00:00     1:55 min. 
  27      36 TRIGUEROS,Adrián-fco MA-30  ORIOLANO CC        02:00:00     1:55 min. 
  28      84 FERNANDEZ,Jose migue SENIO  GEOSA VC           02:00:00     1:55 min. 
  29     160 DIAZ,Jose david      SENIO  PUENTETOCINOS CC   02:00:00     1:55 min. 
  30      78 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA AYACOR    02:00:00     1:55 min. 
  31     112 BAYON,Abel           MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:00:00     1:55 min. 
  32     172 ROCAMORA,Jose        SENIO  VICEA-SANTOMERA C  02:00:00     1:55 min. 
  33      95 TEJUELO,Jose antonio MA-30  VIMALTO            02:00:00     1:55 min. 
  34      70 PADILLA,Antonio      MA-30  CONS.PADILLA ROQU  02:00:00     1:55 min. 
  35      55 HURTADO,Diego        SENIO  ALGORFA CC         02:00:00     1:55 min. 
  36     169 SALA,Javier          MA-30  IBENSE CC          02:00:00     1:55 min. 
  37      33 ALARCON,Juan         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  38     128 NAVARRETE,Joaquin j. MA-30  ILICITANA UC       02:00:00     1:55 min. 
  39      58 BARBERA,Antonio m.   MA-30  ALGORFA CC         02:00:00     1:55 min. 
  40      76 TALENS,Josep         MA-40  MEIVEL GR          02:00:00     1:55 min. 
  41      35 REGIDOR,Manuel       MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  42     165 RODRIGUEZ,Marco A    MA-30  PIKOLINOS QUESADA  02:00:00     1:55 min. 
  43      43 ARACIL,Eloy          MA-30  TORREVIEJA PC      02:00:00     1:55 min. 
  44       8 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  45      44 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC      02:00:00     1:55 min. 
  46      16 PEÑARANDA,Jose anton SENIO  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  47       6 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  48      71 SERRANO,Juan manuel  MA-50  LA VALLDIGNA CC    02:00:00     1:55 min. 
  49     170 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC          02:00:00     1:55 min. 
  50      83 FERNANDEZ,Miguel ang MA-40  GEOSA VC           02:00:00     1:55 min. 
  51     174 BARBERA,Jesus        MA-30  ORIOLANO CC        02:00:00     1:55 min. 
  52     114 MORA,Gaspar          SENIO  CATRAL VILLA DEPO  02:00:00     1:55 min. 
  53      79 PERTUSA,José-alberto MA-40  GEOSA VC           02:00:00     1:55 min. 
  54      77 CLIMENT,Guillermo    MA-30  LA FORCA AYACOR    02:00:00     1:55 min. 
  55      51 COMPANY,Carlos       MA-30  ADRIAN PALOMARES   02:00:00     1:55 min. 
  56     111 TARI,Mario           MA-40  CATRAL VILLA DEPO  02:00:00     1:55 min. 
  57      72 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA CC    02:00:00     1:55 min. 
  58     168 SAEZ,Manuel          MA-30  IBENSE CC          02:00:00     1:55 min. 
  59      14 MARTINEZ,Juan Jose   MA-40  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  60      23 MARTINEZ,Francisco   SENIO  MOTO 5 CC          02:00:00     1:55 min. 
  61      45 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC      02:00:00     1:55 min. 
  62      65 SOLIVELLA,Jesus      MA-40  SENDABIKE CD       02:00:00     1:55 min. 
  63      28 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  64      34 GARCIA,José-javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  65     122 GONZALEZ,Antonio     MA-30  CATRAL CC          02:00:00     1:55 min. 
  66      92 MEDINA,Victor manue  SENIO  VIMALTO            02:00:00     1:55 min. 
  67     171 MUÑOZ,Juan carlos    SENIO  IBENSE CC          02:00:00     1:55 min. 
  68       2 FERRANDEZ,Leopoldo-j MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  69     115 TARI,Ismael          MA-40  CATRAL VILLA DEPO  02:00:00     1:55 min. 
  70      30 SARMIENTO,José-luis  MA-50  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  71      22 PLASENCIA,Jose       MA-40  MOTO 5 CC          02:00:00     1:55 min. 
  72      10 GONZALEZ,Jose juan   MA-40  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  73       5 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  74      52 BAEZA,Miguel Angel   MA-30  ADRIAN PALOMARES   02:00:00     1:55 min. 
  75       9 GARCIA,Javier        MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  76     113 ESPINOSA,Javier      SENIO  CATRAL VILLA DEPO  02:00:00     1:55 min. 
  77      20 SERRANO,Jose a.      MA-30  ELDA UC            02:00:00     1:55 min. 
  78     105 SENABRE,José-luis    MA-50  JIMAR NEWDRESS     02:00:00     1:55 min. 
  79      31 CESPEDES,Ramón       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  80      59 GARCIA,Jose antonio  MA-30  VICEA-SANTOMERA C  02:00:00     1:55 min. 
  81      88 GARCIA,Joaquin       SENIO  VIMALTO            02:00:00     1:55 min. 
  82      66 ESCARTI,Vicente      MA-40  MAQUINA BIKES      02:00:00     1:55 min. 
  83     100 RODRIGUEZ,Fco.jose   MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:00:00     1:55 min. 
  84       7 BARTOLOME,Javier     MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
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  85     106 VALVERDE,Juan Antoni MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:00:00     1:55 min. 
  86      15 GARCIA,Andres        MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  87      47 BERNABE,Santiago     MA-40  TORREVIEJA PC      02:00:00     1:55 min. 
  88     164 LOSA,Jose mª         MA-30  SAX CC             02:00:00     1:55 min. 
  89     117 RUBIO,José-diego     MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:00:00     1:55 min. 
  90     126 RODRIGUEZ,Jesus      MA-40  ORIOLANO CC        02:00:00     1:55 min. 
  91      48 GIL,Jose m.          MA-50  TORREVIEJA PC      02:00:00     1:55 min. 
  92      25 SENENT,Antonio r.    MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  93     101 GOMEZ,Jose  david    MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:00:00     1:55 min. 
  94      61 MOYA,Enrique         MA-30  VICEA-SANTOMERA C  02:00:00     1:55 min. 
  95     173 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC     02:00:00     1:55 min. 
  96      49 BETRIAN,Alberto      MA-50  VILLANUEVA CASTEL  02:00:00     1:55 min. 
  97      73 MINGUEZ,Javier       MA-30  LA VALLDIGNA CC    02:00:00     1:55 min. 
  98      56 MARTINEZ,Antonio     MA-40  ALGORFA CC         02:00:00     1:55 min. 
  99     182 VALLES,Jose antonio  MA-30  LA FORCA PC        02:00:00     1:55 min. 
 100     163 SABATER,Jose luis    MA-30  ELDA UC CASTE      02:00:00     1:55 min. 
 101      21 NAVALON,Julio        MA-40  ELDA UC            02:00:00     1:55 min. 
 102     167 LORENZO,Rafael       MA-30  ELDA UC            02:00:00     1:55 min. 
 103     155 PATERNA,Antonio      MA-50  ELDA UC CASTE      02:00:00     1:55 min. 
 104      90 LORCA,Ruben          SENIO  VIMALTO            02:00:00     1:55 min. 
 105     151 DIAZ,Carlos          SENIO  MEGUMI FIESTAS CC  02:00:00     1:55 min. 
 106       4 PEÑALVER,Antonio     MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
 107     152 DIAZ,Javier          MA-30  MEGUMI FIESTAS CC  02:00:00     1:55 min. 
 108      40 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
 109     107 DIAZ,José-manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:00:00     1:55 min. 
 110      27 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  ORIOLANO CC        02:00:00     1:55 min. 
 111      11 OLMOS,Salvador       MA-40  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
 112      53 AÑON,Jose ramon      MA-30  ADRIAN PALOMARES   02:00:00     1:55 min. 
 113      37 MAS,Francisco Ramon  MA-30  ORIOLANO CC        02:00:00     1:55 min. 
 114     176 RUIZ,Miguel angel    SENIO  GEOSA VC           02:00:17     2:12 min. 
 115      68 JARAMILLO,Pablo      MA-30  CONS.PADILLA ROQU  02:00:17     2:12 min. 
 116     153 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC            02:00:17     2:12 min. 
 117     121 FERRI,Jose Fco       SENIO  CATRAL CC          02:00:17     2:12 min. 
 118     110 AMOROS,Raúl          SENIO  CATRAL VILLA DEPO  02:00:17     2:12 min. 
 119     154 ROCAMORA,Ivan Franci MA-30  SAX CC             02:00:17     2:12 min. 
 
  Corredores clasificados : 119 
 
 
  Clasificación de SENIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     109 ESCLAPEZ,Roberto-car SENIO  CATRAL VILLA DEPO  01:58:05          mt. 
   2      41 LIDON,Mariano        SENIO  TORREVIEJA PC      01:58:05          mt. 
   3     120 HUERTAS,Rafael       SENIO  CATRAL VILLA DEPO  01:58:05          mt. 
   4      13 LOPEZ,Jose carlos    SENIO  COLSUR             01:58:05          mt. 
   5     108 NUÑEZ,Enrique        SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:58:11        6 seg. 
   6      42 KUZMIN,Sergey        SENIO  TORREVIEJA UC      02:00:00     1:55 min. 
   7      84 FERNANDEZ,Jose migue SENIO  GEOSA VC           02:00:00     1:55 min. 
   8     160 DIAZ,Jose david      SENIO  PUENTETOCINOS CC   02:00:00     1:55 min. 
   9     172 ROCAMORA,Jose        SENIO  VICEA-SANTOMERA C  02:00:00     1:55 min. 
  10      55 HURTADO,Diego        SENIO  ALGORFA CC         02:00:00     1:55 min. 
  11      16 PEÑARANDA,Jose anton SENIO  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  12     114 MORA,Gaspar          SENIO  CATRAL VILLA DEPO  02:00:00     1:55 min. 
  13      23 MARTINEZ,Francisco   SENIO  MOTO 5 CC          02:00:00     1:55 min. 
  14      92 MEDINA,Victor manue  SENIO  VIMALTO            02:00:00     1:55 min. 
  15     171 MUÑOZ,Juan carlos    SENIO  IBENSE CC          02:00:00     1:55 min. 
  16     113 ESPINOSA,Javier      SENIO  CATRAL VILLA DEPO  02:00:00     1:55 min. 
  17      88 GARCIA,Joaquin       SENIO  VIMALTO            02:00:00     1:55 min. 
  18      90 LORCA,Ruben          SENIO  VIMALTO            02:00:00     1:55 min. 
  19     151 DIAZ,Carlos          SENIO  MEGUMI FIESTAS CC  02:00:00     1:55 min. 
  20     107 DIAZ,José-manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:00:00     1:55 min. 
  21      27 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  ORIOLANO CC        02:00:00     1:55 min. 
  22     176 RUIZ,Miguel angel    SENIO  GEOSA VC           02:00:17     2:12 min. 
  23     121 FERRI,Jose Fco       SENIO  CATRAL CC          02:00:17     2:12 min. 
  24     110 AMOROS,Raúl          SENIO  CATRAL VILLA DEPO  02:00:17     2:12 min. 
 
 
  Clasificación de MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     102 LATORRE,Ramon        MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:58:05           
   2      38 SANTACRUZ,Juan Manue MA-30  ORIOLANO CC        01:58:05          mt. 
   3      99 CANOVAS,Jose         MA-30  TOTANA CC          01:58:05          mt. 
   4      54 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC         01:58:05          mt. 
   5      60 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  VICEA-SANTOMERA C  01:58:05          mt. 
   6     162 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC CASTE      01:58:05          mt. 
   7       1 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR             01:58:05          mt. 
   8       3 MENCHON,Juan jose    MA-30  COLSUR             01:58:05          mt. 
   9      81 JULIA,Joaquin bern   MA-30  GEOSA VC           01:58:05          mt. 
  10      69 MESA,Esteban         MA-30  CONS.PADILLA ROQU  01:58:05          mt. 
  11      94 GALERA,Francisco ra  MA-30  VIMALTO            01:58:05          mt. 
  12     118 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  CATRAL VILLA DEPO  01:58:05          mt. 
  13      57 SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC         01:58:05          mt. 
  14     156 PATERNA,Antonio      MA-30  NUTRICION CENTER   01:58:05          mt. 
  15     104 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:58:11        6 seg. 
  16      75 LOPEZ,Antonio        MA-30  MEIVEL GR          01:58:31       26 seg. 
  17      36 TRIGUEROS,Adrián-fco MA-30  ORIOLANO CC        02:00:00     1:55 min. 
  18      78 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA AYACOR    02:00:00     1:55 min. 
  19     112 BAYON,Abel           MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:00:00     1:55 min. 
  20      95 TEJUELO,Jose antonio MA-30  VIMALTO            02:00:00     1:55 min. 
  21      70 PADILLA,Antonio      MA-30  CONS.PADILLA ROQU  02:00:00     1:55 min. 
  22     169 SALA,Javier          MA-30  IBENSE CC          02:00:00     1:55 min. 
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  23      33 ALARCON,Juan         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  24     128 NAVARRETE,Joaquin j. MA-30  ILICITANA UC       02:00:00     1:55 min. 
  25      58 BARBERA,Antonio m.   MA-30  ALGORFA CC         02:00:00     1:55 min. 
  26     165 RODRIGUEZ,Marco A    MA-30  PIKOLINOS QUESADA  02:00:00     1:55 min. 
  27      43 ARACIL,Eloy          MA-30  TORREVIEJA PC      02:00:00     1:55 min. 
  28       8 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  29       6 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  30     174 BARBERA,Jesus        MA-30  ORIOLANO CC        02:00:00     1:55 min. 
  31      77 CLIMENT,Guillermo    MA-30  LA FORCA AYACOR    02:00:00     1:55 min. 
  32      51 COMPANY,Carlos       MA-30  ADRIAN PALOMARES   02:00:00     1:55 min. 
  33      72 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA CC    02:00:00     1:55 min. 
  34     168 SAEZ,Manuel          MA-30  IBENSE CC          02:00:00     1:55 min. 
  35     122 GONZALEZ,Antonio     MA-30  CATRAL CC          02:00:00     1:55 min. 
  36       2 FERRANDEZ,Leopoldo-j MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  37       5 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  38      52 BAEZA,Miguel Angel   MA-30  ADRIAN PALOMARES   02:00:00     1:55 min. 
  39       9 GARCIA,Javier        MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  40      20 SERRANO,Jose a.      MA-30  ELDA UC            02:00:00     1:55 min. 
  41      31 CESPEDES,Ramón       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  42      59 GARCIA,Jose antonio  MA-30  VICEA-SANTOMERA C  02:00:00     1:55 min. 
  43     100 RODRIGUEZ,Fco.jose   MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:00:00     1:55 min. 
  44       7 BARTOLOME,Javier     MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  45     106 VALVERDE,Juan Antoni MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:00:00     1:55 min. 
  46      15 GARCIA,Andres        MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  47     164 LOSA,Jose mª         MA-30  SAX CC             02:00:00     1:55 min. 
  48     117 RUBIO,José-diego     MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:00:00     1:55 min. 
  49      25 SENENT,Antonio r.    MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  50     101 GOMEZ,Jose  david    MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:00:00     1:55 min. 
  51      61 MOYA,Enrique         MA-30  VICEA-SANTOMERA C  02:00:00     1:55 min. 
  52     173 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC     02:00:00     1:55 min. 
  53      73 MINGUEZ,Javier       MA-30  LA VALLDIGNA CC    02:00:00     1:55 min. 
  54     182 VALLES,Jose antonio  MA-30  LA FORCA PC        02:00:00     1:55 min. 
  55     163 SABATER,Jose luis    MA-30  ELDA UC CASTE      02:00:00     1:55 min. 
  56     167 LORENZO,Rafael       MA-30  ELDA UC            02:00:00     1:55 min. 
  57       4 PEÑALVER,Antonio     MA-30  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  58     152 DIAZ,Javier          MA-30  MEGUMI FIESTAS CC  02:00:00     1:55 min. 
  59      53 AÑON,Jose ramon      MA-30  ADRIAN PALOMARES   02:00:00     1:55 min. 
  60      37 MAS,Francisco Ramon  MA-30  ORIOLANO CC        02:00:00     1:55 min. 
  61      68 JARAMILLO,Pablo      MA-30  CONS.PADILLA ROQU  02:00:17     2:12 min. 
  62     153 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC            02:00:17     2:12 min. 
  63     154 ROCAMORA,Ivan Franci MA-30  SAX CC             02:00:17     2:12 min. 
 
  Clasificación de MASTER 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     127 GARCIA,Jose ramon    MA-40  ORIOLANO CC        01:58:05          mt. 
   2     177 BAENA,Jose manuel    MA-40  TECH LUZ  C.       01:58:05          mt. 
   3      39 SANCHEZ,Eduardo      MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:58:05          mt. 
   4      76 TALENS,Josep         MA-40  MEIVEL GR          02:00:00     1:55 min. 
   5      35 REGIDOR,Manuel       MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
   6      44 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC      02:00:00     1:55 min. 
   7     170 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC          02:00:00     1:55 min. 
   8      83 FERNANDEZ,Miguel ang MA-40  GEOSA VC           02:00:00     1:55 min. 
   9      79 PERTUSA,José-alberto MA-40  GEOSA VC           02:00:00     1:55 min. 
  10     111 TARI,Mario           MA-40  CATRAL VILLA DEPO  02:00:00     1:55 min. 
  11      14 MARTINEZ,Juan Jose   MA-40  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  12      45 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC      02:00:00     1:55 min. 
  13      65 SOLIVELLA,Jesus      MA-40  SENDABIKE CD       02:00:00     1:55 min. 
  14      28 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  15      34 GARCIA,José-javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  16     115 TARI,Ismael          MA-40  CATRAL VILLA DEPO  02:00:00     1:55 min. 
  17      22 PLASENCIA,Jose       MA-40  MOTO 5 CC          02:00:00     1:55 min. 
  18      10 GONZALEZ,Jose juan   MA-40  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
  19      66 ESCARTI,Vicente      MA-40  MAQUINA BIKES      02:00:00     1:55 min. 
  20      47 BERNABE,Santiago     MA-40  TORREVIEJA PC      02:00:00     1:55 min. 
  21     126 RODRIGUEZ,Jesus      MA-40  ORIOLANO CC        02:00:00     1:55 min. 
  22      56 MARTINEZ,Antonio     MA-40  ALGORFA CC         02:00:00     1:55 min. 
  23      21 NAVALON,Julio        MA-40  ELDA UC            02:00:00     1:55 min. 
  24      40 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
  25      11 OLMOS,Salvador       MA-40  COLSUR             02:00:00     1:55 min. 
 
  Clasificación de MASTERS 50 Y 60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      98 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC       01:58:05          mt. 
   2      71 SERRANO,Juan manuel  MA-50  LA VALLDIGNA CC    02:00:00     1:55 min. 
   3      30 SARMIENTO,José-luis  MA-50  MERCALUZ-AGROMAIN  02:00:00     1:55 min. 
   4     105 SENABRE,José-luis    MA-50  JIMAR NEWDRESS     02:00:00     1:55 min. 
   5      48 GIL,Jose m.          MA-50  TORREVIEJA PC      02:00:00     1:55 min. 
   6      49 BETRIAN,Alberto      MA-50  VILLANUEVA CASTEL  02:00:00     1:55 min. 
   7     155 PATERNA,Antonio      MA-50  ELDA UC CASTE      02:00:00     1:55 min. 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  COLSUR                         05:54:15         
    2  CATRAL VILLA DEPORTE           05:54:15  a     mt.  
    3  JIMAR NEWDRESS                 05:54:27  a      12  
    4  GEOSA VC                       05:58:05  a    3:50  
    5  MERCALUZ-AGROMAINSA            05:58:05  a    3:50  
    6  VIMALTO                        05:58:05  a    3:50  
    7  VICEA-SANTOMERA CICLOS         05:58:05  a    3:50  
    8  CONS.PADILLA ROQUETAS          05:58:22  a    4:07  
    9  LA VALLDIGNA CC                06:00:00  a    5:45  
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  Clasificación de Regularidad 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    102  LATORRE,Ramon             JIMAR NEWDRESS        25  Pts 
   2     38  SANTACRUZ,Juan Manuel     ORIOLANO CC           20  Pts 
   3     99  CANOVAS,Jose              TOTANA CC             16  Pts 
   4     54  HURTADO,Enrique           ALGORFA CC            14  Pts 
   5     60  TRIGUEROS,José-pascual    VICEA-SANTOMERA CI    12  Pts 
   6    162  SABATER,Antonio           ELDA UC CASTE         10  Pts 
   7      1  GARCIA,Julio              COLSUR                 9  Pts 
   8      3  MENCHON,Juan jose         COLSUR                 8  Pts 
   9    127  GARCIA,Jose ramon         ORIOLANO CC            7  Pts 
  10     81  JULIA,Joaquin bern        GEOSA VC               6  Pts 
  11     69  MESA,Esteban              CONS.PADILLA ROQUE     5  Pts 
  12     94  GALERA,Francisco ra       VIMALTO                4  Pts 
  13     98  MUÑOZ,Juan-luis           ILICITANA UC           3  Pts 
  14    118  ESPINOSA,Jaime c.         CATRAL VILLA DEPOR     2  Pts 
  15    177  BAENA,Jose manuel         TECH LUZ  C.           1  Pts 
 
  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     98  MUÑOZ,Juan-luis           ILICITANA UC           5  Pts 
   2     70  PADILLA,Antonio           CONS.PADILLA ROQUE     5  Pts 
   3    104  MARCO,Abel                JIMAR NEWDRESS         3  Pts 
   4    108  NUÑEZ,Enrique             JIMAR NEWDRESS         3  Pts 
   5      1  GARCIA,Julio              COLSUR                 1  Pts 
   6    163  SABATER,Jose luis         ELDA UC CASTE          1  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    109  ESCLAPEZ,Roberto-carl     CATRAL VILLA DEPOR    10  Pts 
   2    118  ESPINOSA,Jaime c.         CATRAL VILLA DEPOR     3  Pts 
   3    104  MARCO,Abel                JIMAR NEWDRESS         3  Pts 
   4    108  NUÑEZ,Enrique             JIMAR NEWDRESS         1  Pts 
   5    152  DIAZ,Javier               MEGUMI FIESTAS CC      1  Pts 
 
 
  Corredores retirados en la etapa 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
     17  MORENO,Manuel     18  GARCIA-RIZO,Isaac     19  SALA,Juan     46  GONZALEZ,Juan fco.     63  
GIL,Ramon     74  HERRERO,José-francis     80  CORRALES,Jose carlos     87  MOLINA,Jose     89  
SANCHEZ,Pedro Antonio     97  TORRES,Antonio    116  MONTOYA,Pedro    119  NAVARRO,Manuel v.    157  
MOLL,Victor M.    158  GARCIA RETAMERO,Luis Doming    159  MOLLA,Fernando    161  ALONSO,Jose David    166  
SAEZ,Esteban J.    175  ANDRES,Rubén    178  VAZQUEZ,Jesus    181  GOMEZ,Rafael 
  Corredores fuera de control 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
 
 


